
广州市黄埔区穗东街社区卫生服务中心采购医疗设备招标项目

(招标编号：0724-2310Z2512888)中标结果公示

国义招标股份有限公司（以下简称“招标代理机构”）在 2023 年 6 月 28 日公告的《广

州市黄埔区穗东街社区卫生服务中心采购医疗设备招标项目》（招标编号：

0724-2310Z2512888）的评审工作已圆满结束，现将中标人名单公示如下：

一、招标项目内容、用途：

1、招标项目内容：

包号 标的名称 数量 最高限价（单价） 最高限价（总价）

1

LED 光波治疗仪 1台 人民币 11.6 万元

人民币 50 万元

二氧化碳激光治疗机 1台 人民币 11.5 万元

呼气试验测试仪 1台 人民币 5.5 万元

干式荧光免疫分析仪 1台 人民币 1 万元

口腔科设备 1批 人民币 7.2 万元

微波治疗机 1台 人民币 5.4 万元

牙科治疗仪 1台 人民币 5 万元

医用外伤冲洗器 1台 人民币 2.8 万元

2

视力表灯箱 1个 人民币 0.04 万元

人民币 40 万元

眼科裂隙灯显微镜检查仪 1台 人民币 4.83 万元

非接触式眼压计 1台 人民币 8.35 万元

验光仪 1台 人民币 8.75 万元

眼科光学生物测量仪 1台 人民币 10.01 万元

眼底照相机 1台 人民币 8.02 万元

2、合同履行日期：按照招标文件要求

二、定标日期：广州市黄埔区穗东街社区卫生服务中心采购医疗设备招标项目（招标编号：

0724-2310Z2512888）于 2023 年 7 月 25 日定标。

三、本项目招标公告日期： 2023 年 6 月 28 日

四、包号/标的名称/数量、中标人名称、中标金额、质量、交货期和资格能力条件

包号/标的名称/数量：包 1：LED 光波治疗仪 等设备一批

中标人名称：广东诚辉医疗科技股份有限公司

中标金额：￥497,500.00

质量、交货期、资格能力条件：按招标文件要求响应

包号/标的名称/数量：包 2：视力表灯箱 等设备一批

中标人名称：四川银海启明医疗科技有限公司

中标金额：￥393,600.00

质量、交货期、资格能力条件：按招标文件要求响应

五、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式：

招标人名称：广州市黄埔区穗东街社区卫生服务中心

招标人地址：广州市黄埔区黄埔东路 2166 号



招标人联系人：韦小姐

招标人电话：020-82221862

招标代理机构名称：国义招标股份有限公司

招标代理机构地址：广州市东风东路 726 号 18 楼

招标代理机构联系人：杨旭华、邓子华

招标代理机构联系电话：020-37861057\37860526

招标代理机构联系传真：020-87768283

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）国义招标股份有限公司

二○二三年七月二十五日


